
変 更 契 約 締 結 結 果 表 

 

工 事 番 号 佐建相支第 6-1-2 号 

工 事 名 関 9 号線 道路災害復旧工事（債務負担） 

工 事 場 所 佐渡市 関 地内 

種  別 法面処理工事 

工事の概要 

（変 更 後） 

施工延長 L=21.0ｍ 

・法面整形工  A=190m2  ・土砂撤去  V=90m3  ・岩塊破砕工 

V=65m3・覆式落石防護網工 A=300m2 ・ガードレール工（レール取換） 

L=16m 

契約の相手方 

商号又は名称 

住    所 

株式会社 近藤組 

 佐渡市相川大間町 45 

 

工 期（自）   令和６年４月 25 日 

工 期（至） 

（変 更 後） 
  令和６年８月 22 日 

変更前の契約金額 ¥ 10,010,000.－ 

変更契約日 令和６年８月９日 

変更後の契約金額 ¥ 9,999,000.－ 

 

 

変 更 の 理 由 

 

 

・岩塊破砕工について岩塊の寸法計測により数量を確認し、数量を 65m3に変更する。 

・伐採工で伐採工を 1本減とする。また、幹周の計測によりそれぞれを変更する。本

数の減、幹周の変更に伴い処分数量を減とする。 

・ガードレール工の取替後のビームについて当初、白色としていたが既存が景観に配

慮した塗装色であったため変更する。 

 

 


